[image: image1.png]

2010年5月7日
国際ロータリー第２７９０地区

２０１０-１１年度クラブ会長　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国際ロータリー第２７９０地区
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２０１０-１１年度ガバナー　　　　織田吉郎

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　同　　社会奉仕委員長 　浜名賢一

２０10－２０１1年度
地区社会奉仕委員会セミナーのご案内
拝啓　新緑の候、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素より社会奉仕部門の活動に深いご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

さて、過日のＰＥＴＳ及び地区協議会・社会奉仕部会でご案内申し上げました通り、社会奉仕委員会(新世代部門を含む)の大きなテーマであります「環境」をキーワードに、社会奉仕委員会セミナーを下記のとおり開催いたします。添付の実施要綱のとおり、各クラブへの情報提供や情報交換を主眼に、一年間の活動の方向性を考える、重要なセミナーですので万障お繰り合わせの上ご参集いただきますようよろしくお願い申し上げます。

記

◇日　時　　　　　平成２２年７月１０日（土）　　登録開始　　１２時３0分より

　　　　　　　　　　　　・開会点鐘　午後１時０0分　　終了予定　午後４時３０分（終了後・懇親会を約1時間）
（別紙実施要綱参照、当日は昼食をすませてお越しください。）

◇会　場　　　　　フローラ西船（ＪＲ総武線・武蔵野線・東京メトロ東西線　西船橋駅下車徒歩2分）

　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　０４７-４３５-２２１１　（船橋市葛飾町２-３４５）　（別紙地図参照）
◇内　容　　　　　挨拶・情報提供・講演・フォーラム（シンポジウム）・懇親会
◇参加者　　　　クラブ会長（または幹事、副会長）
　　　　　　　　　　クラブ社会奉仕・環境部門委員長（社会奉仕・環境・環境保全など）

　　　　　　　　　　クラブ新世代・青少年部門委員長（新世代・青少年･ＲＡ・ＩＡ・ＲＹＬＡなど）

　　　　　　　　　　社会奉仕、特に環境問題に関心のあるロータリアン

　　　　　　　　　　　　上記を基準にクラブの実情に合わせて各クラブ３名のご参加をお願いいたします。

　　　　　　　　　　地区諮問委員・ガバナー補佐・地区委員長の皆様には別途ご案内いたします。

◇登録料　　　　　各クラブ　　1万円
　　　７月９日までに下記口座へお振込み下さい。（５月１０日以降受付可能です）
　　　千葉銀行西船橋支店　普通預金口座　Ｎｏ．３８６２７２０
　　　口座名義「ＲＩＤ２７９０社会奉仕２０１０－１１委員長浜名賢一」
◇出席者名簿のご提出　　６月１１日（金）迄にＦＡＸまたはe-mailにて地区委員長浜名賢一宛お申し込みをお願い致します。
FAX・043-248-2790　　　e-mail : rosjp-kh@wk9.so-net.ne.jp
　　　　　　　　　　　問い合わせ携帯電話　　090-3218-9192　浜名
準備の都合上、誠に恐縮ですが早めのご返事を、お願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上
ＦＡＸ　０４3-248-2790　　e-mail : rosjp-kh@wk9.so-net.ne.jp
７月10日（土）社会奉仕委員会セミナー
	お名前
	クラブでの役職
	備考

登　録　申　込　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　クラブ名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長名
◇参加者　　　　クラブ会長（または幹事、副会長）

　　　　　　　　　　クラブ社会奉仕・環境部門委員長（社会奉仕・環境担当の方）

　　　　　　　　　　クラブ新世代・青少年部門委員長（新世代･青少年･ＲＡ･ＩＡ･ＲＹＬＡなど担当の方）

　　　　　　　　　　社会奉仕特に環境問題に関心のあるロータリアン

　　　　　　　　　　　　上記を基準にクラブの実情に合わせて各クラブ３-５名のご参加をお願いいたします。

ご質問事項などありましたらご記入下さい

クラブ連絡先　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者

先に郵送致しましたご案内文が

日時　7月10日（月）となっておりましたのでご訂正申し上げます

ガバナーエレクト事務所